
 

 

 
 
                           
 
 
 
 
 
 
 
 
                      
Gradsko vijeće  
Klasa: 302-02/15-01/1 
Urbroj: 2186/016-01/15-2 
Lepoglava, 21. prosinca 2015. godine 
 
 Temeljem članka 22. Statuta Grada Lepoglave („Službeni vjesnik Varaždinske županije“  broj 6/13, 
20/13, 33/13 i 31/14 ) i članka 17. Poslovnika Gradskog vijeća Grada Lepoglave („Službeni vjesnik Varaždinske 
županije“ broj 20/13, 43/13 i 51/13), Gradsko vijeće Grada Lepoglave na 21. sjednici održanoj 21. prosinca 2015. 
godine donosi 
 

ODLUKU 
 
 

I. 
  

Stavlja se van snage Odluka o poticajnim mjerama za razvoj poduzetništva na području Grada Lepoglave  
(''Službeni vjesnik Varaždinske županije'' 43/09 i 20/13). 

 
 

II. 
 
 Ova Odluka objavit će se u Službenom vjesniku Varaždinske županije, a stupa na snagu osmog 
dana od dana objave. 
 
 

                 PREDSJEDNIK GRADSKOG VIJEĆA 
                  Robert Maček 

     
  

  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

             REPUBLIKA HRVATSKA 
VARAŽDINSKA ŽUPANIJA 

GRAD LEPOGLAVA 
Antuna Mihanovića 12 

42250 Lepoglava 

           tel. 042 770 411, fax 042 770 419 
              email : lepoglava@lepoglava.hr  

 

mailto:lepoglava@lepoglava.hr

